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АМСМ ИСПИТЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 ТРИМОСКИ Б положиИвановска Влатко Драгана

2 МОБИЛИТИ Б положиДелјановски Тодор Теодор

3 ТРИМОСКИ Б положиНеделковски Љубе Благоја

4 БАНКИНА Б не положиСефедини Ферат Јетула

5 СИГУРНОСТ Б положиГроздановски Иљо Благоја

6 МАРТИН Б положиШегмановиќ Тони Сандра

7 ШКОРПИОН Б не положиКитановски Доне Димитар

8 АВТО МАК Б положиИбраим Баки Сабен

9 ВИЗА Б положиАнтова Антоние Анастасија

10 М22 МАРИЈАНА Б положиМиновски Гоце Јован

11 ИДОЛ Ц положиКуртановиќ Шериф Мирсад

12 ИВА ОБУКА Б положиСтојаноски Зоран Оливер

13 ШКОРПИОН Б не положиРадевски Марјан Јовица

14 МОБИЛИТИ Б не положиРадевски Бранко Петар

15 КЕКЕЦ-О Б положиЧолаковиќ Харун Сумеја

16 БОЛАНА Б положиЈовчевски Благоја Димитар

17 СОФИ Б положиШаипов Шезаир Сеат

18 КЕКЕЦ-О Б не положиРеџеповски Алија Невзат

19 СИГУРНОСТ Б положиПетров  Драги Александар

20 ИВА ОБУКА Б положиСпасовска Нино Љубица

21 СИГУРНОСТ Б положиКрстевска Стојанча Биљана

22 М22 МАРИЈАНА Б положиАнгеловски Горан Илија

23 ИДОЛ Б не положиПоповска Томислав Ивана

24 ИДОЛ Б положиПоповски Томислав Велимир

25 ВИЗА Б положиМазгански Игор Филип

26 МАРТИН Б не положиВасилевски Бранко Стефан

27 БОЛАНА Б положиТомашевска Златко Драгана

28 ШКОРПИОН Б положиВуковојац Горан Бојана

29 БЕНЕ ТРЕЈД 53 Б положиИлјази Ремзи Небахат

30 ИДОЛ Б не положиСоколов Стоил Кристијан


